
                                                            UCHWAŁA NR 194/600/18 

ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przyznania dofinansowania w drodze konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu turystyki i krajoznawstwa 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, środki finansowe otrzymują: 

 

Na zadanie nr 1: „Organizacja masowych imprez turystyczno – krajoznawczych dla dzieci 

i młodzieży”: 

- Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Zarząd Oddziału „Ziemi  Jeleniogórskiej”            

z siedzibą w Piechowicach - oferta nr 1 

tytuł zadania: „XLIV Jeleniogórski Rajd Młodzieży Szkolnej” – 5.000 zł. 

 

Na zadanie nr 2: „Organizacja i popularyzacja imprez turystyczno - krajoznawczych o charakterze 

powiatowym”: 

 

- Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe z siedzibą w Jeleniej Górze, oferta nr 3, 

tytuł zadania: XVIII Międzynarodowy Rajd Kolarski Powiatów i Miast Partnerskich Jelenia Góra - 

Bautzen - Jablonec n. Nisou „Razem w Unii Europejskiej” – 1.000 zł. 

 

- Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddz. „Sudety Zachodnie” z siedzibą w Jeleniej 

Górze – oferta nr 4A , 

tytuł zadania: XIII Ogólnopolski Rajd Geologiczny Młodzieży Szkolnej 2018 - 2.000 zł 

 

- Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddz. „Sudety Zachodnie” z siedzibą w Jeleniej 

Górze – oferta nr 4B , 

tytuł zadania: 63 Ogólnopolski Rajd Narciarski „Karkonosze”- 1.900 zł 

 

- Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddz. „Sudety Zachodnie” z siedzibą w Jeleniej 

Górze – oferta nr 4C , 

tytuł zadania: 48 Ogólnopolski Rajd na Raty - 2.000 zł 

 

- Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddz. „Sudety Zachodnie” z siedzibą w Jeleniej 

Górze – oferta nr 4D , 

tytuł zadania: XXI Marsze na Orientację „Puchar Wagarowicza” - 1.500 zł 

 

- Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddz. „Sudety Zachodnie” z siedzibą w Jeleniej 

Górze – oferta nr 4E , 

tytuł zadania: Konkursy Krajoznawcze Eliminacje Wojewódzkie „Poznajemy Ojcowiznę”               

i Eliminacje Międzypowiatowe Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Turystyczno - 

Krajoznawczego - 2.600 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 02 stycznia 

2018 roku. 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego w wyniku rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert w zakresie turystyki i krajoznawstwa powierzył wykonanie zadań 

publicznych oraz udzielił dofinansowania na realizację tych zadań organizacjom pozarządowym, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

 

 

  

 


